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Departamentul de Studii Romanice 

Adresa e-mail Grad didactic 
Nume și 

prenume 

Data 

examen de 

restanta 

Ora 

examen 

de 

restanta 

Modalitate 

desfasurare 

examen 

restanta 

Legatura Meet 
Codul 

Classroom 

dumitru.chioar@ulbsibiu.ro Prof. univ. dr. 

Chioar 

Dumitru  07.09.2021 09:00:00 examen scris https://meet.google.com/lookup/b6ejcnvgp6?authuser=0&hs=179 fdovb23 

andrei.terian@ulbsibiu.ro 

Prof. univ. dr. 

habil. Andrei Terian 10.09.2021 09:00:00 

Mixt (scris + 

oral) meet.google.com/cds-rafq-bje i5otgez 

rodicabrad@gmail.com Conf. univ. dr. Rodica Brad 06.09.2021 10:00:00 online https://meet.google.com/lookup/axg2edu3vr  qjovpu6 

maria.milcu@ulbsibiu.ro Conf. univ. dr. 

Maria Elena 

Milcu 12.09.2021 12:00:00 portofoliu https://classroom.google.com/c/MTI4NjQwMDYzNzY1?cjc=nmu  nmuosmn 

adrian.iancu@ulbsibiu.ro Conf. univ. dr. Iancu Adrian 06.09.2021 12:00:00 Online https://meet.google.com/lookup/aexmrh3h6i?authuser=0&hs=179  gomf6fv 

rodica.grigore@ulbsibiu.ro Conf. univ. dr. Grigore Rodica 07.09.2021 09:00:00 examen scris https://meet.google.com/lookup/b6ejcnvgp6?authuser=0&hs=179  fdovb23 

dumitra.baron@ulbsibiu.ro Conf. univ. dr. 

Baron 

Dumitra-

Nicoleta 09.09.2021 12:00:00 scris https://meet.google.com/ixz-jaon-fsw 
 

scris 

valerica.sporis@ulbsibiu.ro Conf. univ. dr. 

SPORIS 

Valerica 09.09.2021 12:00:00 Scris https://meet.google.com/lookup/e5uwv3ek36  ib2zlqc 

radu.dragulescu@ulbsibiu.r

o 

Conf. univ. dr. 

habil. 

Dragulescu 

Radu 10.09.2021 09:00:00 oral https://meet.google.com/lookup/hzsa3etnbk?authuser=0&hs=179  qsblshz 

https://meet.google.com/lookup/b6ejcnvgp6?authuser=0&hs=179
http://meet.google.com/cds-rafq-bje
https://meet.google.com/lookup/axg2edu3vr
https://classroom.google.com/c/MTI4NjQwMDYzNzY1?cjc=nmu
https://meet.google.com/lookup/aexmrh3h6i?authuser=0&hs=179
https://meet.google.com/lookup/b6ejcnvgp6?authuser=0&hs=179
https://meet.google.com/ixz-jaon-fsw
https://meet.google.com/ixz-jaon-fsw
https://meet.google.com/lookup/e5uwv3ek36
https://meet.google.com/lookup/hzsa3etnbk?authuser=0&hs=179
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carmensimona.oprisor@ulbs

ibiu.ro Conf. univ. dr. 

Oprișor 

Carmen 07.09.2021 09:00:00 oral https://meet.google.com/lookup/b3g3kpq4l5  y5lv2uw 

dragos.varga@ulbsibiu.ro Conf. univ. dr. Varga Dragoș 08.09.2021 09:00:00 oral https://meet.google.com/lookup/b725b3fbtv?authuser=0&hs=179 
 

3wlw3pk 

maria.mihulecea@ulbsibiu.r

o Conf. univ. dr. 

Mihulecea 

Maria Rodica 10.09.2021 09:00:00 proba scrisa 

Linkul Meet 

https://meet.google.com/lookup/dqcj7pgjkc Codul : jjvreqs 

radu.vancu@ulbsibiu.ro Conf. univ. dr. Vancu Radu 12.09.2021 10:00:00 lucrare scrisa Linkul va fi generat înainte de examen 

https://classroo

m.google.com/

u/3/c/Mjg0ND

QzMzc0MTg2 

rodica.volovici@ulbsibiu.ro Lector univ. dr. 

Volovici 

Rodica 07.09.2021 15:00:00 oral meet.google.com/jnu-ksmf-pbd  ln423m3 

alina.bako@ulbsibiu.ro Lector univ. dr. BAKO ALINA 07.09.2021 10:00:00 online meet.google.com/ezc-dxpc-kqv bzjijev 

simina.terian@ulbsibiu.ro Lector univ. dr. Terian Simina 10.09.2021 09:00:00 scris și oral https://meet.google.com/lookup/hzsa3etnbk  qsblshz 

monica.bors@ulbsibiu.ro Lector univ. dr. Monica Bors 07.09.2021 10:00:00 oral https://meet.google.com/fuv-dxas-owk?authuser=0 ccl7mh4 

silviu.bors@ulbsibiu.ro Lector univ. dr. Bors Silviu 07.09.2021 16:00:00 oral https://meet.google.com/ont-uvcv-szb?authuser=0&hs=179 keci752 

dorin.comsa@ulbsibiu.ro Lector univ. dr. Comșa Dorin 06.09.2021 12:00:00 online https://meet.google.com/lookup/edsat7yf35?authuser=0&hs=179  jo35hfw 

maura.giura@ulbsibiu.ro Lector univ. dr. 

Giura Maura-

Geraldina 06.09.2021 10:00:00 examen oral https://meet.google.com/lookup/a4h4c4hfb6  pzplhkv 

otilia.oprea@ulbsibiu.ro Lector univ. dr. 

Oprea Maria-

Otilia 11.09.2021 11:00:00 online https://meet.google.com/lookup/hlnquyary3  str5feo 

rodica.roman@ulbsibiu.ro Lector univ. dr. Roman Rodica 10.09.2021 09:00:00 Probă scrisă https://meet.google.com/lookup/dqcj7pgjkc  jjvreqs 

delia.siliste@ulbsibiu.ro Lector univ. dr. 

SILISTE 

Delia-Maria 07.09.2021 10:00:00 oral http://meet.google.com/lookup/bz5ogxern3 
 

3sy4ngd 

mihaela.enache@ulbsibiu.ro Lector univ. dr. 

Enache 

Mihaela 

Gențiana 07.09.2021 12:30:00 scris 

 

https://meet.google.com/lookup/buxnesz4jo  mmjnw4m 

https://meet.google.com/lookup/b3g3kpq4l5
https://meet.google.com/lookup/b725b3fbtv?authuser=0&hs=179
https://meet.google.com/lookup/b725b3fbtv?authuser=0&hs=179
https://classroom.google.com/u/3/c/Mjg0NDQzMzc0MTg2
https://classroom.google.com/u/3/c/Mjg0NDQzMzc0MTg2
https://classroom.google.com/u/3/c/Mjg0NDQzMzc0MTg2
https://classroom.google.com/u/3/c/Mjg0NDQzMzc0MTg2
http://meet.google.com/jnu-ksmf-pbd
http://meet.google.com/ezc-dxpc-kqv
https://meet.google.com/lookup/hzsa3etnbk
https://meet.google.com/fuv-dxas-owk?authuser=0
https://meet.google.com/ont-uvcv-szb?authuser=0&hs=179
https://meet.google.com/lookup/edsat7yf35?authuser=0&hs=179
https://meet.google.com/lookup/a4h4c4hfb6
https://meet.google.com/lookup/hlnquyary3
https://meet.google.com/lookup/dqcj7pgjkc
http://meet.google.com/lookup/bz5ogxern3
http://meet.google.com/lookup/bz5ogxern3
https://meet.google.com/lookup/buxnesz4jo
https://meet.google.com/lookup/buxnesz4jo


 

Ministerul Educaţiei 
 Universitatea „Lucian Blaga” din Sibiu 

 
Facultatea de Litere şi Arte 

 

 

  
Bd. Victoriei Nr. 5-7 
550024, Sibiu, România 
litere.ulbsibiu.ro 
 

Tel.: +40 269 21.55.56 
Fax: +40 269 21.27.07 

E-mail: litere@ulbsibiu.ro  

 

diana.florea@ulbsibiu.ro Lector univ. dr. Florea Diana 12.09.2021 10:00:00 scris https://meet.google.com/lookup/gziutjvwmi?authuser=0&hs=179  htvbz6z 

jerome.cochand@ulbsibiu.r

o Lector străin 

Cochand 

Jérôme 06.09.2021 14:00:00 Oral 

https://classroom.google.com/c/MzQxODYyMzkzNTA2?cjc=d7pli

5w d7pli5w 

emilia.vaida@ulbsibiu.ro Asist. univ. dr. Vaida Emilia 09.09.2021 17:00:00 Probă scrisă 

 

meet.google.com/mud-aunv-tpv vjccqgz 

vlad.pojoga@ulbsibiu.ro Asist. cerc. drd. Vlad Pojoga 10.09.2021 09:00:00 online meet.google.com/cds-rafq-bje 6rfg5qv 

iulia.deaconu@ulbsibiu.ro Asist. univ. drd. 

Iulia-Maria 

Deaconu 

(Ticărău) 06.09.2021 10:00:00 on-line https://meet.google.com/lookup/hbg6bgixt2 gb7rtal 

 

Departamentul de Studii Anglo-Americane și Germanistice 

 

Adresa e-mail Grad didactic 
Nume și 

prenume 

Data 

examen de 

restanta 

Ora 

examen 

de 

restanta 

Modalitate 

desfasurare 

examen 

restanta 

Legatura Meet Codul Classroom 

maria.sass@ulbsibiu.ro Prof. univ. dr. Maria Sass 10.09.2021 10:00:00 

Examen scris 

online https://meet.google.com/lookup/f6uwckjtll?authuser=0&hs=179 xsok5wm 

silvia.florea@ulbsibiu.ro 

Prof. univ. dr. 

habil. Florea Silvia 11.09.2021 09:00:00 scris https://meet.google.com/lookup/eta4srbfac Tkoaxfa 

doris.sava@ulbsibiu.ro Conf. univ. dr. Sava Doris 06.09.2021 17:30:00 online https://meet.google.com/lookup/eyiyhuxbmp  gd2uzxz 

dana.dogaru@ulbsibiu.ro Conf. univ. dr. 

Dogaru Dana 

Janetta 09.09.2021 09:00:00 Scris https://meet.google.com/lookup/fmgv5vmke5  64f7dpj 

alexandra.mitrea@ulbsibiu.r

o Conf. univ. dr. 

Mitrea 

Alexandra 06.09.2021 10:00:00 oral https://meet.google.com/lookup/eichwhm3uz  qsriiqq 

https://meet.google.com/lookup/gziutjvwmi?authuser=0&hs=179
https://classroom.google.com/c/MzQxODYyMzkzNTA2?cjc=d7pli5w
https://classroom.google.com/c/MzQxODYyMzkzNTA2?cjc=d7pli5w
http://meet.google.com/mud-aunv-tpv
http://meet.google.com/mud-aunv-tpv
http://meet.google.com/cds-rafq-bje
https://meet.google.com/lookup/hbg6bgixt2
https://meet.google.com/lookup/f6uwckjtll?authuser=0&hs=179
https://meet.google.com/lookup/eta4srbfac
https://meet.google.com/lookup/eyiyhuxbmp
https://meet.google.com/lookup/fmgv5vmke5
https://meet.google.com/lookup/eichwhm3uz
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eva.burdusel@ulbsibiu.ro Conf. univ. dr. 

Burdusel Eva-

Nicoleta 10.09.2021 10:00:00 scris https://meet.google.com/lookup/exgtuhbkws?authuser=1&hs=179  4apzbxl 

karina.schneider@ulbsibiu.r

o Conf. univ. dr. 

Ana-Karina 

Schneider 06.09.2021 09:00:00 Oral https://meet.google.com/jry-caog-exx 7xexu6q 

ileana.cristea@ulbsibiu.ro Conf. univ. dr. Cristea Ileana 06.09.2021 09:00:00 Scris https://meet.google.com/lookup/f3yurehk6x  yj56c3b 

sunhild.galter@ulbsibiu.ro Conf. univ. dr. Galter Sunhild 10.09.2021 09:00:00 oral https://meet.google.com/lookup/fhpd4h6fpx  2bpocn4 

anca.tomus@ulbsibiu.ro Lector univ. dr. 

Ignat Anca 

Diana 07.09.2021 10:00:00 Examen scris https://meet.google.com/lookup/gzzv5cyxmv  bebxxg4 

mirela.petrascu@ulbsibiu.ro Lector univ. dr. Petrascu Mirela 07.09.2021 08:00:00 Scris https://meet.google.com/lookup/gal5m53rrx  3rsjuab 

kinga.boitor@ulbsibiu.ro Lector univ. dr. Boitor Kinga 08.09.2021 15:00:00 Examen oral https://meet.google.com/lookup/fmztlfs5qu?authuser=0&hs=179  ekyogks 

marius.stroia@ulbsibiu.ro Lector univ. dr. 

Marius-Daniel 

Stroia 06.09.2021 10:00:00 online https://meet.google.com/lookup/gtipbtpp7f  3xvwh5r 

daria.rahaian@ulbsibiu.ro Lector univ. dr. Daria Pârvu 07.09.2021 10:00:00 on-line https://meet.google.com/lookup/gkhod3x5ie  5hchuuw 

anca.muresanu@ulbsibiu.ro Lector univ. dr. Muresanu Anca 06.09.2021 12:00:00 Examen scris https://meet.google.com/lookup/bbtxur5hiu?authuser=0&hs=179  ltwtd7h 

nora.capatana@ulbsibiu.ro Lector univ. dr. 

Căpățână Oana 

Nora 06.09.2021 10:00:00 online-scris https://meet.google.com/lookup/fa4zv2bjqe  zvswu57 

sorin.ungurean@ulbsibiu.ro Lector univ. dr. Sorin Ungurean 09.09.2021 11:00:00 oral/scris https://meet.google.com/lookup/aalq4jzqrn wqyfyqq 

roxana.grunwald@ulbsibiu.r

o Lector univ. dr. 

Grunwald 

Roxana  08.09.2021 12:00:00 Online https://meet.google.com/lookup/egqsuptto7  

https://meet.goog

le.com/lookup/eg

qsuptto7 

carmen.popa@ulbsibiu.ro Lector univ. dr. Popa Carmen 07.09.2021 11:00:00 online https://meet.google.com/lookup/b6hftj5zld  gllbfvy 

ioana.constantin@ulbsibiu.r

o Lector univ. dr. 

Constantin 

Ioana 06.09.2021 10:00:00 Online https://meet.google.com/lookup/dcvbjaaixe?authuser=0&hs=179 Onq372b 

https://meet.google.com/lookup/exgtuhbkws?authuser=1&hs=179
https://meet.google.com/jry-caog-exx
https://meet.google.com/lookup/f3yurehk6x
https://meet.google.com/lookup/fhpd4h6fpx
https://meet.google.com/lookup/gzzv5cyxmv
https://meet.google.com/lookup/gal5m53rrx
https://meet.google.com/lookup/fmztlfs5qu?authuser=0&hs=179
https://meet.google.com/lookup/gtipbtpp7f
https://meet.google.com/lookup/gkhod3x5ie
https://meet.google.com/lookup/bbtxur5hiu?authuser=0&hs=179
https://meet.google.com/lookup/fa4zv2bjqe
https://meet.google.com/lookup/aalq4jzqrn
https://meet.google.com/lookup/egqsuptto7
https://meet.google.com/lookup/egqsuptto7
https://meet.google.com/lookup/egqsuptto7
https://meet.google.com/lookup/egqsuptto7
https://meet.google.com/lookup/b6hftj5zld
https://meet.google.com/lookup/dcvbjaaixe?authuser=0&hs=179
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maria.creanga@ulbsibiu.ro Lector univ. dr. 

Creanga Maria-

Teodora 10.09.2021 10:00:00 scris https://meet.google.com/lookup/e2tphtgfzj?authuser=0&hs=179  aro5sfy 

lacramioara.popa@ulbsibiu.

ro Lector univ. dr. 

Popa 

Lăcrămioara-

Marilena 07.09.2021 10:00:00 scris https://meet.google.com/lookup/gqdy53rjrn?authuser=0&hs=179  ebgrhdg 

anca.iancu@ulbsibiu.ro Lector univ. dr. 

Iancu Anca-

Luminița  10.09.2021 11:30:00 scris şi oral meet.google.com/krn-gzsg-ood  eea4ae2 

gabriela.nistor@ulbsibiu.ro Lector univ. dr. Gabriela Nistor  07.09.2021 15:00:00 scris https://meet.google.com/lookup/cxa62rgwkv?authuser=1&hs=179  

https://classroom.

google.com/c/Mz

QzODkwMzU2O

DM1?cjc=p6a6u

y5 

iulia.cindea@ulbsibiu.ro Lector univ. dr. 

Iulia Elena 

Cîndea 07.09.2021 12:00:00 scris 

https://classroom.google.com/c/MzA0ODI1NzE5NDA0?cjc=f77i6r

2  f77i6r2 

ovidiu.matiu@ulbsibiu.ro Lector univ. dr. Matiu Ovidiu 06.09.2021 09:00:00 scris olycyem olycyem 

anablanca.ciocoipop@ulbsib

iu.ro Lector univ. dr. 

Ana Blanca 

Ciocoi Pop 06.09.2021 08:00:00 scris ujtcwou ujtcwou 

stancu@daad.ro Lector DAAD Stancu Andrea 10.09.2021 11:00:00 scris --- yncrbzq 

melinda.erzse@ulbsibiu.ro Asist. univ. dr. Erzse Melinda 07.09.2021 11:00:00 oral, scris https://meet.google.com/lookup/fltn2foeh6?authuser=0&hs=179 jvlckem 

andreea.teodorescu@ulbsibi

u.ro Asist. univ. dr. 

Teodorescu 

Andreea Maria 09.09.2021 17:00:00 Scris https://meet.google.com/lookup/dfncjoq5bf wgq7v5x 

anca.martin@ulbsibiu.ro Asist. univ. dr. 

Martin Anca-

Simina 06.09.2021 17:00:00 Scris https://meet.google.com/lookup/erwzv2mtxe?hs=179 h7bp4aj 

ovio.olaru@ulbsibiu.ro Asist. univ. dr. Ovio Olaru 06.09.2021 10:00:00 

Google Meet, 

formular 

Google https://meet.google.com/lookup/ft5yrbb4fr?authuser=1&hs=179 igzaoa2 

corina.selejan@ulbsibiu.ro Asist. univ. dr. Selejan Corina 06.09.2021 17:00:00 Examen oral https://meet.google.com/lookup/abdxtxresz vpmtkmj 

https://meet.google.com/lookup/e2tphtgfzj?authuser=0&hs=179
https://meet.google.com/lookup/gqdy53rjrn?authuser=0&hs=179
http://meet.google.com/krn-gzsg-ood
https://meet.google.com/lookup/cxa62rgwkv?authuser=1&hs=179
https://classroom.google.com/c/MzQzODkwMzU2ODM1?cjc=p6a6uy5
https://classroom.google.com/c/MzQzODkwMzU2ODM1?cjc=p6a6uy5
https://classroom.google.com/c/MzQzODkwMzU2ODM1?cjc=p6a6uy5
https://classroom.google.com/c/MzQzODkwMzU2ODM1?cjc=p6a6uy5
https://classroom.google.com/c/MzQzODkwMzU2ODM1?cjc=p6a6uy5
https://classroom.google.com/c/MzA0ODI1NzE5NDA0?cjc=f77i6r2
https://classroom.google.com/c/MzA0ODI1NzE5NDA0?cjc=f77i6r2
https://meet.google.com/lookup/fltn2foeh6?authuser=0&hs=179
https://meet.google.com/lookup/dfncjoq5bf
https://meet.google.com/lookup/erwzv2mtxe?hs=179
https://meet.google.com/lookup/ft5yrbb4fr?authuser=1&hs=179
https://meet.google.com/lookup/abdxtxresz
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ecaterina.ilis@ulbsibiu.ro 

Cadru didactic 

asociat Ilis Ecaterina 07.09.2021 10:00:00 Online 

meet.google.com/avj-wsrh-imc 

 orj2w3h 

mihaela.lotrean@ulbsibiu.ro 

Cadru didactic 

asociat Lotrean Mihaela 06.09.2021 09:00:00 Oral 

Meet 

meet.google.com/jym-vuau-nuj ifjlvmv 

andreea.dietrich@ulbsibiu.r

o 

Cadru didactic 

asociat 

Dietrich 

Andreea 08.09.2021 15:00:00 Test grila https://meet.google.com/lookup/b3kmtio4mi rffb7hr 

dorinadaniela.vasiloiu@ulbs

ibiu.ro 

Cadru didactic 

asociat, Dr. 

Vasiloiu 

Dorina-Daniela 10.09.2021 09:00:00 Oral si scris meet.google.com/asp-jccu-dwd wgyhezb 

 

Sport 

Adresa e-mail Grad didactic 
Nume și 

prenume 

Data 

examen de 

restanta 

Ora 

examen 

de 

restanta 

Modalitate 

desfasurare 

examen 

restanta 

Legatura Meet Codul Classroom 

vlad.sandu@ulbsibiu.ro Asist. univ. drd. Sandu Vlad 06.09.2021 16:00:00 Online  

Se păstrează linkul din timpul anului universitar pentru fiecare 

specializare 

Se păstrează 

codul din timpul 

anului universitar 

 

Departamentul de Artă Teatrală 

 

Adresa e-mail Grad didactic 
Nume și 

prenume 

Data 

examen de 

restanta 

Ora 

examen 

de 

restanta 

Modalitate 

desfasurare 

examen 

restanta 

Legatura Meet Codul Classroom 

ion.tomus@ulbsibiu.ro 

Prof. univ. dr. 

habil. Ion M. Tomuș 09.09.2021 12:00:00 evaluare orală 

https://meet.google.com/dmh-vhet-jqz 

 rwhmagq 

http://meet.google.com/avj-wsrh-imc
http://meet.google.com/avj-wsrh-imc
https://meet.google.com/lookup/b3kmtio4mi
http://meet.google.com/asp-jccu-dwd
mailto:vlad.sandu@ulbsibiu.ro
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luminita.birsan@ulbsibiu.ro Conf. univ. dr.  Luminița Bîrsan 13.09.2021 10:00:00 oral meet.google.com/cjw-zhbk-tec 

meet.google.com/

cjw-zhbk-tec 

adriana.barza@ulbsibiu.ro Lector univ. dr. 

Bârză-Cârstea 

Adriana 06.09.2021 11:00:00 

Scris/predare 

materiale 

video meet.google.com/sap-qbpe-juu 6g23k2z 

eugen.gyemant@ulbsibiu.ro Lector univ. dr. Gyemant Eugen 06.09.2021 11:00:00 online https://meet.google.com/lookup/du3xbuka7k zbzlztk 
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